

Koulunkäynninohjaajan sijaisuus

Perusopetukseen valmistavan opetuksen määräaikaiseen opetusryhmään ja erityisluokkaan tarvitaan sivistysjohtajan myöntämän rekrytointiluvan perusteosan mukaisesti koulunkäynninohjaaja. Vakinaisessa työsuhteessa oleva koulunkäynninohjaaja Saija Kantoluoto on hoitanut valmistavan opetuksen ohjaajan tehtävää edellisen lukuvuoden ajan ja ilmaissut halukkuutensa jatkaa tehtävässä ja olen siirtänyt hänet tehtävään määräajaksi. Hänen sijaisekseen erityisluokan ohjaajaksi sopii jatkuvuuden ja lasten tuen järjestämisen kannalta parhaiten tehtävää edellisen lukuvuoden hyvin hoitanut koulunkäynninohjaaja Piia Tuomi, joka on ilmoittanut kiinnostuksensa tehtävään.

Päätös

Päätän ottaa kko Piia Tuomen koulunkäynninohjaajan sijaisuuteen (Saija Kantoluoto), sijoituskouluna Jokivarren koulu, ajaksi 5.8.2024-31.5.2025. Työaika on 33 h / vko.

Antti Ketonen
Jokivarren koulun rehtori

Tämä viranhaltijapäätös on sähköisesti allekirjoitettu

Oikaisuvaatimusohje

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle:

Orimattilan kaupunki
Sivistysvaliokunta
Osoite
Postinumero ja -toimipaikka

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi.

Julkaisupäivä: 19.1.2024

Lähetys- ja tiedoksisaantipäivä: 19.1.2024 / sähköisesti rekrytointijärjestelmän kautta

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero.

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä:

- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä
- asiakirjat, joihin vedotaan